
Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                    www. rijeka.hr
Tel. ++38551209374, Fax. 373522                                                                                                                     E-mail: komun-sustav@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za komunalni sustav

Direkcija plana, razvoja i gradnje

KLASA: 363-02/12-04/5
URBROJ: 2170/01-02-10-12-1

Rijeka, 27.02.2012.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA

za donošenje

Predmet: Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o visini naknade za parkiranje  

         
Materijal izradila:
Tanja Lakić, dipl.iur.

Direktorica
Spomenka Mičetić, dipl.oec.

                                          Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



OBRAZLOŽENJE 

U cilju usklađenja ponude i potražnje za parkirnim mjestima, odnosno radi povećanja dnevne 
izmjene automobila na pojedinom parkirnom mjestu, predlaže se izmjena visine naknade za 
parkiranje na zatvorenim javnim parkiralištima Delta, Školjić, Gomila, R. Benčić, P. obala, Trg 128. 
Brigade Hrvatske vojske i Trg riječke rezolucije, tako da bi ista sada za svaki sat parkiranja do 3 
sata iznosila 6,00 kuna po satu umjesto dosadašnjih 4,00 kune po satu. 
Od trećeg sata, naknada za svaki započeti daljnji sat parkiranja ostaje neizmijenjena, odnosno 
iznosi 7,00 kuna po satu.

Slijedom navedenog, visina naknade za parkiranje vozila na zatvorenim javnim parkiralištima s 
neograničenim vremenom trajanja (Delta, Školjić, Gomila, R. Benčić, P. obala, Trg 128. Brigade 
Hrvatske vojske i Trg riječke rezolucije), iznosila bi za svaki sat parkiranja do 3 sata, 6 kuna po 
satu, a za svaki započeti daljnji sat parkiranja 7,00 kuna po satu.

Predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da prihvati predloženo te donese slijedeći

Z a k lj u č a k

1. Donosi se Odluka o izmjenama Odluke o visini naknade za parkiranje, u predloženom 
tekstu.

2. Zadužuje se Ured Grada da Odluku iz točke 1. ovog zaključka objavi u „Službenim 
novinama Primorsko - goranske županije".



Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 24/09 i 11/10) i članka 15. stavka 3. Odluke o uređenju prometa na 
području Grada Rijeke (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 
41/08, 48/09, 52/10 i 31/11), Gradonačelnik Grada Rijeke, dana ___________2012. 
godine, donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o visini naknade za parkiranje

Članak 1.

U Odluci o visini naknade za parkiranje (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 55/09, 8/10, 44/10 i 38/11) u članku 2. stavku 3. podstavku 1. iznos 
«4,00 kune» zamjenjuje se iznosom «6,00 kuna».

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«, a 
stupa na snagu 1. ožujka 2012. godine.




























	ODLUKA O IZMJENI VISINE NAKNADE ZA  PARKIRANJE.doc

		2012-02-27T11:07:29+0100
	IRENA MILIČEVIĆ 41125.8.1.5




